به ســمت همراهی با
ایالات متحده ســوق داد که باز هم در پس آن تبادل پیام، آنچه
تهران بارها در خصوص تمایل بازگشــت به میــز مذاکره برجام
عنوان کرده بود، محقق نشــد. در همین شرایط به وجودآمده،
سیاســت جدیــد ایــالات متحــده در قبــال ایــران و منطقــه
رونمایی شــد و ویلیام برنز، ۳۰ ژانویه ۲۰۲۳ )۱۰ بهمن ۱۴۰۲(
در یادداشــتی در Foreign Affairs نوشــت: »کلیــد امنیــت
اســرائیل – و منطقه – نحوه مواجهه با ایران است. ایران به واسطه
بحران جسورتر شده و به نظر می رسد آماده است تا آخرین گروه
نیابتی منطقه ای خود بجنگد و همزمان هم برنامه هسته ای خود
را گســترش دهد و تجاوز روسیه را ممکن سازد.